ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 205/2020- CC

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP

Ref.: Convocação

Excelentíssimo Prefeito,

Assis, 21 de outubro de 2020.

A Comissão de Cidadania da Câmara Municipal de Assis, representada

por seu ·Presidente, signatário, CONVOCA, por meio de Vossa Excelência, nos

termos do art. 48, § 2°, inciso li, da Lei Orgânica do Município e art. 71, inciso VI, do

Regimento Interno da Câmara, o Secretário Municipal da Saúde, Senhor Adriano Luis

Romagnoli Pires, para participar de reunião virtual, no dia 03 de novembro de 2020,

terça-feira, às 09h30, para prestar informações sobre o saldo remanescente dos

recursos transferidos pelos Governos Federal e Estadual, no período de janeiro a

agosto de 2020, para uso na prevenção e tratamento dos pacientes com Covid-19.

Solicitamos, ainda, que o Senhor Secretário confirme previamente a sua

disponibilidade para participar do evento na data supracitada ou, se for necessário,

indique outra data, e informe a esta Comissão o endereço eletrônico ou número de

"Whatsapp" para receber o link da reunião.

KP/ np

Sem mais, externamos a Vossa Excelênci~ nossos cumprimentos.

Atenciosamente,

1

A~MI~~(
Presidente da

Comissão de Cidadania

Rua José Bonifácio, n2 1001- Assis/SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br